ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUY NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quy Nhơn, ngày 29 tháng 7 năm 2024

GIẤY PHÉP SỬA CHỮA, CẢI TẠO NHÀ Ở
   Số: 1237 /GPSC

1. Cấp cho ông: ĐỖ TRẦN QUANG HUY

- Địa chỉ: Số 07-09 đường Ngô Mây, phường Nguyễn Văn Cừ, thành phố Quy Nhơn,

tỉnh Bình Định. SĐT: 0906951186.

2. Hiện trạng công trình:

- Vị trí công trình: Số 07-09 đường Ngô Mây, phường Nguyễn Văn Cừ, thành phố

Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

- Loại công trình: Nhà ở riêng lẻ đô thị. Cấp công trình: cấp III.

- Diện tích xây dựng (tầng một): 143,42m
2
.

- Tổng diện tích sàn: 450,78m
2
.

- Chiều cao công trình: 12,2m (so với cos vỉa hè).

- Số tầng: 03 tầng.

3. Được phép sửa chữa, cải tạo với nội dung sau:

- Do Công ty TNHH Tư vấn Xây dựng Tổng hợp Thiên Phú lập.

- Loại công trình: Nhà ở riêng lẻ đô thị. Cấp công trình: cấp III.

- Tầng 1, 2 và 3: Cải tạo, sữa chữa nội thất.

- Ban công, sê nô mặt tiền đưa ra ngoài CGXD là 1,2m.

- Tổng diện tích sàn: 450,78m
2
.

- Chiều cao công trình: 12,2m (so với cos vỉa hè).

- Số tầng: 03 tầng.

4. Giấy tờ về đất đai: Giấy chứng nhận Quyền sở hữu nhà ở và Quyền sử dụng đất ở số

7764 do UBND tỉnh Bình Định cấp ngày 26/11/2002 và số 9553 do UBND tỉnh Bình Định

cấp ngày 29/9/2003.

5. Giấy phép này có hiệu lực khởi công xây dựng trong thời hạn 12 tháng kể từ ngày

cấp; quá thời hạn trên thì phải đề nghị gia hạn giấy phép xây dựng./.

                           KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                     PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Phòng QLĐT;

- Đội TTĐT;

- Cty CP MT BĐ;

- Chi cục thuế;

- UBND P. Nguyễn Văn Cừ;

- Lưu: VT.

          Nguyễn Công Vịnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T16:15:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Công Hoàng<hoangnc@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-08-03T09:10:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Công Vịnh<vinhnc@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-08-03T09:31:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!